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KUPUJ TANIEJ Z

106,74 zł**

ŁOSOŚ ATLANTYCKI WĘDZONY
NA ZIMNO
Kohler
100 g, plastry
cena za 1 kg = 69,90/89,90

cena bez karty

cena z kartą

899
1 opak.

699
1  opak.

-2 zł

NATURALNA WODA 
MINERALNA KROPLA 
BESKIDU
Coca Cola
6 x 1,5 litra, niegazowana, 
gazowana, średniogazowana
cena za 1 litr = 0,83/1,00

cena bez karty

cena z kartą

899
1 opak.

749
1  opak.

-1,50 zł

MIÓD 
WIELOKWIATOWY
POLSKI
CD
1 kg

cena bez karty

cena z kartą

1699
1 szt.

1499
1  szt.

-2 zł

Max. 3 kg z kuponem

Oferty oznaczone w niniejszym katalogu symbolami karty oraz aplikacji Bonus 
nie dotyczą sklepów internetowych oraz sklepu w Stalowej Woli 
* Szczegóły promocji dostępne w opisie kuponu w aplikacji Bonus E.Leclerc
** Kwota korzyści zakłada zakup z aplikacją Bonus maksymalnej dopuszczalnej ilości produktów z ograniczeniem ilościowym 
oraz po 1 szt./1 opak./1 kg/1 zestawie/1 parze każdego z pozostałych produktów oznaczonych w niniejszym katalogu symbolami karty oraz aplikacji Bonus 

Ceny tego produktu obowiązują
tylko w dniach 17-19.11.2020 r.

ŁOPATKA WIEPRZOWA
BEZ KOŚCIcena bez kuponu

999
1 kg

899
1 kg

-1 zł

cena z kuponem

AKTYWUJ SZYNKA KONSERWOWA
Z GALARETKĄ
KRAKUS
Animex
455 g
cena za 1 kg = 19,76/24,15

cena bez kuponu
1099

1 szt.

899
1 szt.

-2 zł

cena z kuponem

AKTYWUJ

TORCIK WEDLOWSKI
Lotte Wedel
250 g
cena za 1 kg = 39,96/43,96cena bez kuponu

1099
1 szt.

999
1 szt.

-1 zł

cena z kuponem

AKTYWUJ
cena bez kuponu
1999

1 szt.

1799
1 szt.

-2 zł

cena z kuponem

AKTYWUJ

                                          

Max. 4 szt. z kuponem

Max. 2 szt. z kartą

SEREK PUSZYSTY ŁACIATY
150 g, mix rodzajów
cena za 1 kg = 15,27/19,93

cena bez karty

cena z kartą

299
1 szt.

229
1  szt.

-0,70 zł

SPODNIE
damskie roz. 30 - 42,
męskie roz. 30 - 36
mix wzorów i kolorów

cena bez karty

cena z kartą

3999
1 para

3499
1  para

-5 zł 

KREM DO TWARZY  
NA DZIEŃ LUB NA NOC/
KREM POD OCZY 
HYALURON SPECIALIST 
L’Oreal 
50 ml/15 ml
cena za 100 ml = 
35,98/119,93/39,98/133,27

ZESTAW PRYSZNICOWY 
słuchawka chrom, 
wąż 1,5 m, drążek 59 cm

cena bez karty

cena z kartą

3999
1 zestaw

3299
1  zestaw

-7 zł

cena bez kuponu
299

1 opak.

239
1 opak.

-20%

cena z kuponem

AKTYWUJ

CHUSTECZKI HIGIENICZNE 
4-WARSTWOWE
10 x 10 szt.
cena za 1 szt. = 0,02/0,03

damskie roz. 30 - 42,

mix wzorów i kolorów

Max. 2 szt. z kuponem

AWOKADO
kraj pochodzenia: Izrael/Hiszpaniacena bez kuponu

299
1 szt.

199
1  szt.

-33%

cena z kuponem

AKTYWUJ

Cena tego produktu z kuponem obowiązuje 
tylko w dniach 20-21.11.2020 r.,

 a cena bez kuponu w dniach 17-21.11.2020 r. 
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